

# MUNEER CO. ApS

Vieholmen 1  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/01/2016**

---

**Sadi Zahrah**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MUNEER CO. ApS  
Vieholmen 1  
2740 Skovlunde

CVR-nr: 34687625  
Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

**Bankforbindelse** Nykredit Bank

**Revisor** MARQUARD REVISION ApS  
Julius Thomsens Gade 12, 5. tv  
1632 København V  
DK Danmark  
CVR-nr: 34526117  
P-enhed: 1001721667

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af grillbar.

Efter ledelsens opfattelse omfatter årsrapporten de oplysninger, der er nødvendige for korrekt bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling, samt resultat i det forløbne år.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling har været mindre positiv en forventet.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men der forventes bedre resultat i 2016.

Ledelsen er bekendt med selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne.

Anpartshaverne vil modtage en redegørelse på den ordinære generalforsamling idet ledelsen ønsker driften fortsat.

Den økonomiske udvikling har været positiv. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Virksomhedens udvikling forventes at være positiv med stigende aktivitet i 2016

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>85.759</b>	<b>8.459</b>
Personaleomkostninger .....	1	-67.420	-132.649
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.450	-1.500
Andre driftsomkostninger .....		0	-61.398
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-21.111</b>	<b>-187.088</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	22
Øvrige finansielle omkostninger .....		-301	-113
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-21.412</b>	<b>-187.179</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-21.412</b>	<b>-187.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-21.412	-187.179
<b>I alt</b> .....		<b>-21.412</b>	<b>-187.179</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		595.969	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>595.969</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		50.283	14.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>50.283</b>	<b>14.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>646.252</b>	<b>14.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.500	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.860	
Andre tilgodehavender .....		0	30.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.860</b>	<b>30.000</b>
Likvide beholdninger .....		45.746	49.663
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>54.106</b>	<b>79.663</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>700.358</b>	<b>94.163</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-392.364	-370.952
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-312.364</b>	<b>-290.952</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		696.509	332.034
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>696.509</b>	<b>332.034</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.682	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		312.531	53.081
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>316.213</b>	<b>53.081</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.012.722</b>	<b>385.115</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>700.358</b>	<b>94.163</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2014/15	2013/14
<b>Gns. antal beskæftiget</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Løn og gager	66.340	129.005
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.080	3.644
	<b>67.420</b>	<b>132.649</b>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede Rettigheder. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	626.202
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>626.202</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-30.233
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-30.233</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>595.969</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	16.000
Tilgang	45.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>61.000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.500
Årets afskrivning	-9.217
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-10.717</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.283</b>

### 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-370.952	0	-290.952
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-21.412	0	-21.412
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-392.364</b>	<b>0</b>	<b>-312.364</b>

### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	225.995	180.000	45.995	0
Virksomhedsdeltagere & Ledelse	650.514	0	650.514	0
	<b>876.509</b>	<b>180.000</b>	<b>696.509</b>	<b>0</b>

## 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet kapitalen er tabt og virksomhedens drift giver underskud. Det bedømmes, at ledelsen vil være i stand til at vende den negative udvikling og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen

Øvrige: Ingen